XXX公司与暨南大学开展XXX工作的保密协议

甲方：
地址：
法定代表人/授权代理人：
项目联系人：

[bookmark: _GoBack]乙方：暨南大学
地址：广东省广州市天河区黄埔大道西601号
法定代表人/授权代理人：
项目联系人：

鉴于：
1. 甲、乙双方就XXX开展合作。
2. 按规定甲、乙双方均须对本协议所述保密信息予以有效保护。
经双方协商一致，签订保密协议如下：
1. 在合作期间以及合作期满后，任何一方不得将另一方提供的所有数据、资料以及基于数据、资料模式输出数据及图表等用于履行上述XX研究之外的任何目的。
2. 未经另一方事先书面同意，任何一方不得公开披露涉及另一方数据、资料及成果。未经商议及另一方事先同意，任何一方不得将涉及另一方数据、资料及成果（包括但不限于相关报告、数据、图表和专利等，以及由这些资料经单位换算、介质转换或者量度变换后形成的新资料披露或授权给第三方。
3. 任何一方违反保密条款，其他方有权解除本协议。违约方应当赔偿因此给守约方及第三方造成的全部损失（包括但不限于守约方直接损失、守约方向第三方承担的违约或赔偿责任、诉讼费、仲裁费、律师费等，以及其他直接和间接损失）。
4. 任何一方不得私自向国外提供、或者在与国外有关机构和个人的合作中提供从对方获得的资料，严禁资料流失，以保障国家安全和利益。违反《中华人民共和国保守国家秘密法》的，将承担相关法律责任。
5. 保密内容包括涉及上述共享数据的所有技术信息和经营信息；涉密人员范围包括三双反所有参与使用本数据的人员，包括但不限于相关管理、开发、设计人员等。
6. 本协议经双方签字盖章后生效，协议的有效期为签订之日起至永久。
7. 因履行本协议而发生的争议，应协商、调解解决。协商、调解不成的，任何一方均可提交广州仲裁委员会处理。
8. 本协议一式两份，甲、乙双方各执壹份，具有同等法律效力。
1.

	甲方：          （盖章）
法定代表人/委托代理人：
年    月    日

	乙方：暨南大学（盖章）
法定代表人/委托代理人：
项目负责人：
年    月    日